
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

02.09.2013                                           м. Харків                                                 № 201

Про розподіл педагогічного 
та медичного навантаження 
на 2013/2014 навчальний рік

На  підставі  Інструкції  «Про  порядок  обчислення  заробітної  плати

працівникам  освіти»,  затвердженої  наказом  Міністерства  освіти  України  від

15.04.1993 № 102, постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298

«Про  оплату  праці  працівників  на  основі  Єдиної  тарифної  сітки  розрядів  і

коефіцієнтів  з  оплати  праці  працівників  установ,  закладів  та  організацій

окремих  галузей  бюджетної  сфери»  зі  змінами,  внесеними  постановою

Кабінету  Міністрів  України  від  22.08.2005  №  790,  відповідно  до  наказу

Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про упорядкування

умов  оплати  праці  та  затвердження  схем  тарифних  розрядів  працівників

навчальних закладів, установ освіти та наукових установ», на виконання вимог

закону  України  «Про  Державний  бюджет  України  на  2013  рік»,  листа

Міністерства освіти і науки України від 20.05.2013 № 1/9-349 «Про навчальні

плани  загальноосвітніх  навчальних  закладів  та  структуру  2013/2014

навчального  року»,  рішення  профспілкового  комітету  навчально-виховного

комплексу (протокол від 28.08.2013 №50),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити тижневе педагогічне навантаження педагогічних працівників КЗ

«Харківський санаторний НВК № 13» Харківської обласної ради (додаток №1).



2

З 02.09. 2013

2. Затвердити тижневе навантаження медичних працівників КЗ «Харківський

санаторний НВК № 13» Харківської обласної ради (додаток №2).

З 02.09. 2013

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з

навчальної роботи Петренко О.В.

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко

З наказом від 02.09.2013 № 201 ознайомлені:

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко

Заступник директора з виховної роботи                                    Л.Ю.Поскребишева

Заступник директора з  медичної роботи                                                   В.Т.Рубан



3

Додаток 1

до п.1 наказу від 02.09.2013 № 201

Розподіл педагогічного навантаження 1 – 4 класи

Петренко О.В., 700 26 28

Т
аб

ел
ьн

ий
 №

П
рі

зв
ищ

е,
 ім

’я
, п

о 
ба

ть
ко

ві

П
ре

дм
ет

розряд

1 – 4 класи

К
ла

сн
е 

ке
рі

вн
иц

тв
о

В
их

ов
ні

 г
од

ин
и

К
аб

ін
ет

Г
ур

то
к

П
ід

пи
с 

уч
ит

ел
я 

(в
их

ов
ат

ел
я)

Компо-

нент

В
сь

ог
о

П
ер

ев
ір

ка
 з

ош
ит

ів

У
чи

те
ль

В
их

ов
ат

ел
ь

Ін
ва

рі
ан

тн
а 

ча
ст

ин
а

В
ар

іа
ти

вн
а 

ча
ст

ин
а

0281 Папуга 

Л.А.

Початко

ва школа

12 16 3 19 18 3кл ?? ?? -

0278 Алексєєва

О.О.

Початко

ва школа

12 16 3 19 18 4кл - - -

0051 Губар 

О.Г.

Початко

ва школа

12 18,5 0,5 19 18 1кл - -

0264 Гупалова 

О.О.

Початко

ва школа

10 17,5 0,5 18 18 2кл - -

Всього - - 68 7 75 - - - -



4

Розподіл педагогічного навантаження 5 – 11 класи



5

Т
аб

ел
ьн

ий
 №

П
рі

зв
ищ

е,
 ім

’я
, п

о 
ба

ть
ко

ві

П
ре

дм
ет

розряд

5 – 11 класи

К
ла

сн
е 

ке
рі

вн
иц

тв
о

В
их

ов
ні

 г
од

ин
и

К
аб

ін
ет

Г
ур

то
к

П
ід

пи
с 

уч
ит

ел
я 

(в
их

ов
ат

ел
я)

Компонент

В
сь

ог
о

П
ер

ев
ір

ка
 з

ош
ит

ів

У
чи

те
ль

В
их

ов
ат

ел
ь

Ін
ва

рі
ан

тн
а 

ча
ст

ин
а

В
ар

іа
ти

вн
а 

ча
ст

ин
а

0054 Олешко О.А. Музичне
мистецт
во

11 - 10 1 11 - - - - 5

0386 Мазанько 
А.Б.

Фізична 
культура

8 - 14 - 14 - - 16 - -

0029 Семенюк І.М. Фізична 
культура

10 - 7 - 7 - 7 
кл

- - 3

0205 Орел І.Г. Історія 12 - 18 6,5 24,5 - 11
кл

- - -

0350 Михайленко 
Г.В.

Українс
ька мова

12 - - 4 4 4 - - - -

0084 Рєзнікова 
О.В.

Математ
ика

12 - 13 1 14 14 - - №8 -

0055 Коровяковськ
а С.В.

Українс
ька мова
і 
літерату
ра, 
світова 
літерату
ра

12 - 23 - 23 23 8-Б
кл

-??? - -

0003 Одокієнко 
Л.Ю.

Математ
ика

12 - 20 - 20 20 - - - -

0074 Ілляшенко 
О.Г.

Фізика 12 - 4,5 - 4,5 - - - №2
9

-

0294 Абрамова 
О.М.

Географі
я

9 - 11 - 11 - - - - -

0218 Шкрабаченко
О.І.

Англійс
ька мова

11 - 12 1 13 13 10
кл

- - -

0302 Поскребишев
а Л.Ю.

Англійс
ька мова

12 - 3 - 3 3 - - - -

0260 Ходакова 
Н.В.

Хімія 11 1
5

7,5 5 12,5 - - 16 №3
3

-

0379 Бенцарук О.І. Біологія 9 11 2 13 - 9к
л

- - -

0388 Петренко 
О.В.

Хімія, 
біологія

12 - 9 - 9 - - - - -

0046 Борисенко 
Т.В.

Правозн
авство

12 - 5,5 2 7,5 - 8-
Ак
л

- - -

0137 Марочкіна 
Т.М.

Російськ
а мова

12 - 13,5 3 16,5 16,
5

6 
кл

- - -

0048 Василенко 
В.А.

Образот
ворче 
мистецт
во

9 - 7 - 7 - - 16,3
0

- -

0382 Паригіна Л.Л. Українс 9 - 21,5 - 21,5 21, 5 - - -



6

Поскребишева Л.Ю., 700 26 28

Розподіл педагогічного навантаження вихователів дошкільного підрозділу

Табельн
ий №

Прізвище, ім’я,
по батькові 

Посада
Розряд

Категорія та
звання

Кількість
годин/тиждень 

Підпис
вихователя

Іванюк Катерина
Арсентіївна

Вихователь 12 Вища
категорія 36

Рябонінь Олена 
Олександрівна

Вихователь 12 Вища
категорія 36

Всього - - - 72 -

Поскребишева Л.Ю., 700 26 28



7

Додаток 2

До наказу від 02.09.2013 № 201

Розподіл навантаження медичних працівників



8

Т
аб

ел
ьн

ий
 №

П
рі

зв
ищ

е,
 ім

’я
, п

о 
ба

ть
ко

ві

П
ос

ад
а

Р
оз

ря
д

К
ла

сн
е 

ке
рі

вн
иц

тв
о

В
их

ов
ні

 г
од

ин
и

К
аб

ін
ет

Г
ур

то
к

П
ід

пи
с 

уч
ит

ел
я 

(в
их

ов
ат

ел
я)

Компонент

Д
од

ат
ко

ві
, і

нд
ив

ід
уа

ль
ні

  з
ан

ят
тя

 і
ф

ак
ул

ьт
ат

ив
и

В
сь

ог
о

П
ер

ев
ір

ка
 з

ош
ит

ів

Ін
ва

рі
ан

тн
а 

ча
ст

ин
а

В
ар

іа
ти

вн
а 

ча
ст

ин
а

0016 Березюк З.Г. ортопед 13
М

19,15 - - 19,15 - - - - -

0156 Рубан В.Т. лікар-
фізіотерапев

т

12
М

- 19,15 - 19,15 - - - - -

0338 Івашина Т.Г. ортопед 10
М

19,15 - - 19,15 - - - -

0313 Різник О.О. невролог 11
М

38,30 - - 57,45 - - - - -

лікар 
ЛФК

10
М

19,15 - - - - - -

0021 Дантес Л.І. медсестра 9М 38,30 - - 57,45 - - - - -

ніч.
медсестра

19,15 - - - - - -

0226 Макєєва С.М. медсестра
з ЛФК

6М 19,15 - - 15,15 - - - -

0237 Горошко С.А. медсестра 8М 19,15 - 38,30 - - - - -

медсестра
з масажу

19,15 - - - - - -

0371 Борисенко 
Н.М.

медсестра 6М - - - - - - - -

медсестра
з масажу

- - - - - - -

0230 Тесля І.В. медсестра
з масажу

7М 38,30 - - 57,45 - - - - -

ніч.
медсестра

19,15 - - - - - -

0397
Зарембовська 
Н.С.

дієтсестр

6М

38,30 - -

57,45медсестра
з ЛФК

19,15

0387 Авзалетдінов 
Е.Е.

медсестра
з масажу

6М 28,53 - - 28,53 - - - - -

0283 Палушкіна    
О.М.

медсестра
з масажу

6М 38,30 - - 38,30 - - - - -

0032 Черноткач 
О.О.

медсестра 6М 19,15      - - 19,15 - - - -

0026 Рева О.В. медсестра
з ЛФК

6М 19,15 - - 19,15 - - - - -

0349 Демент’єва 
С.В.

медсестра
з ЛФК

6М 38,30 - - 38,30 - - - - -

0350 Фандєєв А.Є. медсестра
з ЛФК

6М - 28,53 - 28,53 - - - - -

0226 Громико О.І. медсестра 6М 38,30 - - 38,30 - - - - -

0029 Семенюк І.М. медсестра 6М 28,53 - 28,53 - - - - -



9

Рубан В.Т.


